

Zapytania Wykonawcy do Zapytania Ofertowego pt.:

*Wykonania tablic informacyjnych wraz z elementami instalacyjnymi i montażem w budynkach Partnerów i uczestników projektów „Budowa kujawsko-pomorskiego systemu udostępniania elektronicznej dokumentacji medycznej I Etap”; „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0”; „Kultura w zasięgu 2.0”, które realizowane są w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020*

1. Zleceniodawca wymaga minimalnej trwałości na okres 5lat. Spienione PCV nie jest odpowiednim materiałem do ekspozycji grafiki w warunkach zewnętrznych. Spienione PCV na skutek wahań temperatury ulega falowaniu oraz pękaniu. W naszej ocenie zapytanie już na wstępie zawiera błąd materiałowy, ponieważ nie jest to materiał do długookresowej ekspozycji w warunkach zewnętrznych. Czy Zleceniodawca zamierza zmienić materiał na taki, który zapewnia odpowiednią trwałość i niezmienną formę niezależnie od warunków atmosferycznych, a tym samym umożliwia udzielenie 5-co letniej gwarancji? Takim materiałem jest dibond o grubości 3mm (kompozyt składający się z dwóch okładzin z aluminium z rdzeniem z tworzywa sztucznego).

Odpowiedz Zamawiającego: Zamawiający nie planuje zmian materiału, z którego mają być wykonane tabliczki informacyjne tj. zgodnie z zapisami ujętymi w Opisie Przedmiotu Zamówienia powinna być to „płyta ze spienionego polichlorku winylu o minimalnej grubości 4 mm na stronie frontowej nadruk pełno kolorowy na folii + lakier UV”.

2. Czy montaż tablic może odbyć się zbiorczo? To znaczy, że Wykonawca wykona montaż wszystkich tablic jedna pod drugiej podczas jednej "akcji montażowej" dla całości zamówienia lub przynajmniej dla każdego z projektów?

Odpowiedz Zamawiającego: To od Wykonawcy zależy, jak zorganizuje sobie montaż tablic, aby zmieścić się w czasie i wykonać zadanie zgodnie z zamówieniem.

*Zgodnie z treścią zapisów w Opisie Przedmiotu Zamówienia „Wykonawca na podstawie załączonych adresów, określających miejsca montażu, ułoży harmonogram terminów instalacji oraz trasę, zgodnie z którą będzie odbywało się rozmieszczanie tablic. Wykonawca zobowiązuje się, przed każdorazowym rozpoczęciem trasy, do wcześniejszego kontaktu telefonicznego w sprawie montażu tablic z Koordynatorem Projektu w danej jednostce i poinformuje go o zaplanowanym przyjeździe w celu instalacji oraz odbioru tablic. Lista osób do kontaktu zostanie udostępniona Wykonawcy po podpisaniu umowy. Wykonawca załączy do każdego podpisanego protokołu odbioru, w wersji papierowej, kolorową dokumentację fotograficzną przedstawiającą miejsce dokonanej instalacji (min. 2 zdjęcia, przedstawiające zdjęcie zamontowanej tabliczki oraz zdjęcie budynku, w którym została ona zamontowana). Po*

*zrealizowaniu zleconego zadania Wykonawca przekaze Zamawiającemu pełną dokumentację fotograficzną zapisaną na nośniku danych elektronicznych, zawierającą dokumentację fotograficzną ze wszystkich przeprowadzonych instalacji”*

3. Czy montaż tablic ma zostać wykonany bezpośrednio do ściany za pomocą kołka śruby (np z kapturkiem) w taki sposób, że tablica przylega do ściany? Czy jednak montaż ma zostać wykonany na dystansach ozdobnych z metalu nierdzewnego?

Odpowiedz Zamawiającego: *Zgodnie z treścią zapisów w Opisie Przedmiotu Zamówienia „tablice będą trwale przymocowane do podłoża za pomocą kołków lub śrub ze stali nierdzewnej, z możliwością zmiany lokalizacji. Oznacza to, że będzie istniała możliwość zmiany umiejscowienia tablic bez ich uszkodzenia z zachowaniem warunków gwarancji. System mocowania nie będzie wpływał na czytelność tablic”.*

W związku z powyższym, to Wykonawca, chcąc spełnić wymagania Zamówienia, wybierze sposób montażu tablic (bezpośrednio do ściany lub na dystansach).

Dyrektor  
Departamentu Cyfryzacji  
  
Sławomir Kozłowski <sup>(2)</sup>